
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
КОМИСИЯ ЗА ЗАЩИТА НА КОНКУРЕНЦИЯТА

З А П О В Е Д

JVO
соф„я,

На основание чл. 63, ал. 4 от Закона за здравето и във връзка със Заповед № 
РД-01-124/13.03.2020г. на министъра на здравеопазването за въвеждане на 
противоепидемични мерки на територията на Република България във връзка с 
обявеното с Решение от 13.03.2020г. на Народното събрание на Република 
България извънредно положение, както и на основание чл. 9, ал. 1, т. 2 и т.З от 
Закона за защита на конкуренцията, чл. 209, ал. 2 от Закона за обществените 
поръчки и чл. 9, ал. 2, т. 2 и т. 3 от Устройствения правилник на Комисия за защита 
на конкуренцията

Н А Р Е Ж Д А М :

I. Въвеждам следните мерки до 27.03.2020г. с цел спазване на 
препоръките за социална дистанция :

1. ПРЕУСТАНОВЯВАМ провеждането на заседания на Комисия за 
защита на конкуренцията.

2. ОТЛАГАМ насрочените заседания на Комисия за защита на 
конкуренцията, за което призованите страни в производствата пред КЗК да бъдат 
своевременно уведомени.

3. Справките по преписки да се извършват преимуществено и по 
възможност на посочените на страницата на Комисията или в уведомителни 
писма по производствата телефони или електронни адреси за контакт.

4. Подаването на всякакъв вид документи да се извършва 
преимуществено и по възможност по пощата или по електронен път.

5. Ограничава се достъпа на външни лица, страни по производства и 
техните процесуални представители до помещенията на КЗК, с изключение на 
достъпа до помещението на „Деловодството“ на Комисията.

II. Отложените заседания ще бъдат насрочени за нова дата, за която 
страните ще бъдат своевременно уведомени.

III. Срокът и обхватът на мерките по т.1 могат да бъдат променени в 
зависимост от развитието на епидемичната обстановка в страната, за което 
информация да бъде своевременно обявявана на интернет страницата на Комисия 
за защита на конкуренцията.

IV. Настоящата заповед да се обяви на интернет страницата на Комисия 
за защита на конкуренцията.



 

 
 

Контрола по изпълнението на настоящата заповед възлагам на главния
секретар на КЗК.

Настоящата заповед да се връчи на всички членове на КЗК и на всички
служители в администрацията на Комисията за сведение и изпълнение и да
се постави на входа и на информационното табло в сградата на КЗК.

 

 
 


